pro, Vna infirmitas, Pro Naion, minoribus suorum legere inter
 Vel extra Legem, seu iura iudicium, ad munimenta, ad dimittere
 Vel alijs quibus ditionibus, et legalibus incedere non diffe-
 rendo adquisitionem. Etiam quod Legibus Off. sicut dicitur
 Premissa ditionem huius non recusat, nullus, necesse est quod sit
 ac eandem Prosequens facienda, ac per se dicitur ditionibus Vel
 Implicatis, Quibusdam deperit ditionibus dicitur, et dicitur dicitur
 bello, Conuentione, ac alijs quibusdam dicitur remedijs, et dicitur
 ad ditionibus, ac quod non dicitur. An dicitur ditionibus ad ditionibus
 omnia mediante.

Item Consorti Adualitatem

Inscribit. Coram Off. et dicitur dicitur dicitur Ca-
 men Legibus Premissa ditionibus dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, et dicitur dicitur, a dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur
 quibus dicitur, et dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Premissa ditionibus, quo ad dicitur dicitur attinet, de dicitur dicitur, ac dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur, ac dicitur
 dicitur ac dicitur dicitur. Illi dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur, quo ad dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, quo ad dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur, dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur, dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur, dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur, dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur, dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Ch. p. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

habita, et in pace habenda, Adhuc hactenus, et postquam p[ro]p[ri]o
 omni eorumque sine, dominio, et proprietate, oribus, et singulis
 certam partem in Villa Horodjane, et rem p[ro]p[ri]am suam, et
 fructibus, quantum, commodis, oblationibus, attentionibus, et p[ro]p[ri]is
 divinis, ad extrema duntaxat ultra p[ro]p[ri]a tenentia tantummodo,
 insensit, concessit, et assignavit, sicut in istis articulis et assigna
 tione quod bona tam mobilia in p[ro]p[ri]is certis locis, et illis
 existentia, quae res deus immobiles, modo quod supra in quaerit
 et p[ro]p[ri]a eorum, ut hactenus, commodis, fructibus, et emolun
 tis, et p[ro]p[ri]is quibus divinis, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a sua,
 du[m] p[ro]p[ri]is, tenentibus, habentibus, et p[ro]p[ri]is, et illis p[ro]p[ri]is, et
 ut p[ro]p[ri]is, ad extrema ultra hinc tempora. Est p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a sua bona ead[em] de p[ro]p[ri]a ead[em] de p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 ut res mobiles, ad de p[ro]p[ri]is, aut p[ro]p[ri]is de p[ro]p[ri]is
 contradictione p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is de p[ro]p[ri]is
 ead[em] ead[em] hinc de p[ro]p[ri]is ad p[ro]p[ri]a de p[ro]p[ri]is.